
 
 

     27.02.2025     №       635-П       . 

О внесении изменений в Постановление Администрации 

г. Черногорска №1947-П от 06.09.2021 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации об 

организации общедоступного и бесплатного начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, а также 

дополнительного образования в образовательных организациях, 

расположенных на территории города Черногорска» 

 
Руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования города 

Черногорска, согласно Федеральному закону от 26.12.2024 № 494-ФЗ "О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" , 

Администрация г. Черногорска 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение  к постановлению Администрации г. Черногорска 

от 06.09.2021 №1947-П «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 

организации общедоступного и бесплатного начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в 

образовательных организациях, расположенных на территории города 

Черногорска» следующие изменения: 

1.1. Пункт 9 раздела II исключить; 

1.2. Пункт 17 раздела II дополнить словами «в случае обращения заявителя 

непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги»;  

1.3. Пункт 19 раздела II после слова «документов» дополнить словами «и (или) 

информации»; 

1.4. Раздел IV и V исключить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Черногорск» и разместить 

на официальном сайте Администрации города Черногорска в сети Интернет. 

 
Исполняющий обязанности Главы  

города Черногорска  
М.С.Черных 

 

 


